

Rasmus Houлинд IVS

c/o Rasmus Houлинд, Amerika Plads 23, 6. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 37 83 10 42

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Rasmus Houлинд
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Houllind IVS
c/o Rasmus Houllind, Amerika Plads 23, 6. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 83 10 42
Stiftet: 15. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Houllind, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foredragsvirksomhed mv. og besidde ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.178 kr. mod 52.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.561 kr. mod 8.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 117.178 | 52.124 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -33.275 | -29.562 |
| Resultat før skat | 83.903 | 22.562 |
| 1 Skat af årets resultat | -23.342 | -14.036 |
| Ordinært resultat efter skat | 60.561 | 8.526 |
| Årets resultat | 60.561 | 8.526 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 60.561 | 8.526 |
| Disponeret i alt | 60.561 | 8.526 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.646.474</u> | <u>1.459.827</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.646.474</u> | <u>1.459.827</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.646.474</u> | <u>1.459.827</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>8.504</u> | <u>4.027</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.504</u> | <u>4.027</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.654.978</u> | <u>1.463.854</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskaber | 49.999 | 49.999 |
| Overført resultat | 253.673 | 193.112 |
| Egenkapital i alt | 303.673 | 243.112 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.084.364 | 1.049.928 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.084.364 | 1.049.928 |
| Gæld til pengeinstitutter | 189.286 | 38.805 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.817 |
| Selskabsskat | 17.435 | 74.086 |
| Anden gæld | 48.220 | 45.106 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 266.941 | 170.814 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.351.305 | 1.220.742 |
| Passiver i alt | 1.654.978 | 1.463.854 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelses- skaber | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1 | 49.999 | 193.112 | 243.112 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 0 | 60.561 | 60.561 |
| | 1 | 49.999 | 253.673 | 303.673 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 23.342 | 14.036 |
| | <u>23.342</u> | <u>14.036</u> |
| | | |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.470.079 | 1.231.720 |
| Tilgang i årets løb | 186.395 | 238.107 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.656.474</u> | <u>1.469.827</u> |
| | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2019 | -10.000 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -10.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-10.000</u> | <u>-10.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.646.474</u> | <u>1.459.827</u> |
